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BATTERIPOGLEN

BILBATTERIER FOR KLASSISKA

FORDON

Med ratt passform och tidsenlig design

NMO06611C

Startbatteri, Classic: 6 V| 66 Ah | 270 A

e For veteranbilar och klassiska fordon

e HOg sakerhet

e Tal djupurladdning
« Karl i handgjort hardgummi

Produktbeskrivning

Noroma ¢

Nordmax Classic &r en serie handgjorda originalbatterier i hardgummi fér veteranbilar och klassiska fordon som matchar de ursprungliga specifikationerna

for biltillverkarna.

TEKNISK DATA

Egenskaper
Spénning
Kapacitet

Startstrom (CCA)

Utférande
Poltyp

Klack

Matt
Langd
Bredd
Hojd total

Vikt

6V
66 Ah

270 A

T1

185 mm
175 mm
185 mm

9 kg
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